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Giroform - kemiallisesti jaljentavat paperit

Tuote

Valmiiksi kootut sarjat

88208646
88208647
88020930
88209670

Paalliarkki
88163093
88010534
88163092
88240071

Aliarkki
88207255
88207256
88207259
88100940
88089476

Valiarkki
88207261
88207262
88207264
88100924
88207293
88207263

2-part yl-wh

3-part pi-yl-wh
3-part pi-yl-wh
3-part pi-yl-wh

CB Ultra pink
CB Ultra white
CB Ultra yellow
CB white OCR

CF blue

CF green

CF pink

CF Ultra pink
CF Ultra white

CFB blue

CFB green
CFB pink

CFB Ultra white
CFB white

CFB yellow

Arkkikoko m
Leveys Pituus

0,21
0,21
0,297
0,45

0,45
0,45
0,45
0,45

0,45
0,45
0,45
0,45
0,45

0,45
0,45
0,45
0,45
0,21
0,45

0,297
0,297
0,42
0,32

0,64
0,64
0,64
0,64

0,32
0,32
0,32
0,64
0,64

0,32
0,32
0,32
0,64
0,297
0,32

g/m?

80
80
80
80

58
77
58
91

80
80
80
60
60

80
80
80
58
80
80

Hinta eur
/1000 ark

17,58
18,77
31,03
61,20

54,24
64,46
58,07
88,67

39,05
36,43
36,34
53,81
42,68

47,78
38,23
45,09
59,24
26,38
45,35

Hinnat ovat ilman arvonliséveroa ja voimassa niin kauan kuin tavaraa riittdé varastossamme.

Huomioittehan, ett& poistotuotteillamme ei ole palautusoikeutta.
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